311 Lo septimo, que aumentandose a esto lo discretivo, y separado de la substitucion de las hembras, dexada por los Donadores para lugar posterior, como el tenor, y ferie de la escritura nos lo demuestra; se haze mas claro, ex relatis in *prima allegat. num. 103. & seqq. & in hac num. 145. & seqq.* Y entre los demás lo expresaron a boca llena el docto Fontanela *de pact. nuptialib. tom. 1. claus. 4. gloss. 25.*

num. 12. a quoniam transcribimus in secunda allegat. num. 226. & seqq. que entro diziendo: His precognitis, veniamus ad casus particularium substitutionum, que quandoque solent in his capitulis matrimonialibus fieri. PRIMVM locum, uti valde practicabilis, occupabit is, qui fuit in nostro contextu depictus; QUANDO, scilicet, VOCANTVR PRIMO MASCULI, ET IN ISTORVM DEFECTVM FEOMINÆ; circa quem, QUANDIV MASCULI PRIORIS LINEÆ, EXISTVNT, PARVM DIFFICVLTATIS RES HABET; multum autem in secundo casu, quando finita, & extincta linea masculorum, solum super est linea foemina, & ex ea reperiuntur masculus, & foemina; tunc enim dubitari contingit, & c.

112 Gregorio Lopez in l. 3. tit. 12. partit. 6. gloss. Muses, referido en esta informacion ex num. 154. praesertim num. 157. ibi: Et adest MANIFESTA RATIO; ad hoc enim segregantur masculi a foeminis, & de masculis fit specialis dispositio, ut ipsi praeserantur, quocumque sint in gradu, & c.

113 Y Valenzuela in dict. cons. 113. num. 80. lib. 2. ibi: Et ideo, cum in eadem clausula dicta D. Beatrix praetulerit masculos utriusque (filij) priusquam perveniret ad vocationem foeminarum, CLARVM EST, quod D. Ramirus, inclusus in prima vocatione, venit praeserendus dictae D. Mariae, & per consequens eius filio.

314 Y en el num. 10. dexava dicho con Baldo, que era imposible juridico lo contrario, ibi: Non solum quando sunt distinctae, & separate vocationes, scilicet, primo masculi, & postea foeminae; quo casu SEMPER masculus excludit foeminam; NEC est possibile, quod tunc foemina masculum excludat; ita tenet singulariter Baldus in l. In multis 9. num. 4. ff. de statu hominum, & c.

315 Que fue lo que tambien sintió D. Iuan del Castillo d. lib. 5. cap. 91. sub num. 83. versic. *Deinde observandum,* en donde dixo: *Quod quando testator fecerit discretivam vocationem, ponendo ex una parte masculos, & ex alia fœminas; tunc in vocatione masculorum non possunt comprehendi fœminæ; SED unusquisque succedit, quando venit casus suæ particularis vocationis, seu substitutionis, ex Baldo communiter recepto in l. In multis, ff. de statu homin. Molina d. lib. 3. cap. 5. num. 55. ET QVOD facta substitutione fideicommissaria inter omnes ex linea masculina, & ipsa linea masculina primò vocata; fœmina admitti non possit, quousque linea masculina finiatur, ex l. Titia Seio, §. Seia liberis, ff. de legat. 2. y otros que cita.*